
Vaikus supažindins su koncertų salės
fortepijonais ir vargonais
Šeštadienį, balandžio 29 d. 13.00 val., Muzikos bibliotekoje vyks teminė pamoka ikimokyklinio amžiaus vaikams „Muzikos pamoka šeimai“. Su koncertų salės „Latvija“ fortepijonu ir
vargonais susipažinsime kartu su Fėja Inga ir Ventspilio muzikos vidurinės mokyklos 3 kurso moksleiviu Alanu Spirandu
Visi kartu eisime į didžiąją koncertų salės „Latvija“ patalpą apžiūrėti dviejų ypatingų muzikos instrumentų – vertikalaus fortepijono ir vargonų. Fortepijonų meistras Davidas Kliavinis sukūrė

didžiausią pasaulyje fortepijoną, kurio aukštis – 4,70 m. Norėdamas pasiekti klavišus, pianistas turi lipti specialiai sukonstruotais laiptais. Jame taip pat įmontuota nuotolinė grojimo sistema,

galima groti ir nuotoliniu būdu.

Ar daug pažįstate žmonių, kurie turėjo galimybę užlipti į choro balkoną, atsistoti šalia vargonininko ir pamatyti, kaip grojama? Jūs turėsite tokią galimybę. Visai iš arti išvysite vargonų

vamzdžius, išmėginsite rankines, kojines klaviatūras, registrų jungiklius – dėka jų vargonai gali perteikti ne tik atskirų instrumentų (fleitų, obojų) tembrą, bet ir atstoti orkestro instrumentų

grupes.

Bus ir kūrybinės dirbtuvės – patys mėginsime sumeistruoti fortepijoną ir grosime jo giminaičiais – sintezatoriumi ir skaitmeniniu fortepijonu.

Muzikos pamoka šeimai vyksta kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį. Kviečiami ikimokyklinio amžiaus vaikai nuo 3-6 metų amžiaus. Mokomojo užsiėmimo tikslas – išmokti klausytis

muzikos, susipažinti su instrumentais, kompozitoriais, įvairiais muzikiniais stiliais. Užsiėmimas nemokamas.

Renginį remia koncertų salė „Latvija“, Ventspilio vidurinė muzikos mokykla, olompinis centras „Ventspils“.


